

# БОС ОРЫНДАР

Астана қаласы әкімдігінің «Жоғары медициналық колледж» ШЖҚ МКК келесі лауазымдарға ашық бос жұмыс орындарын жариялайды:

№	Лауазымның аты	Негізгі талаптар: Білімі, дағдылары, жұмыс тәжірибесі
I	<b>Оқу процесін ұйымдастыру бөлімінің басшысы</b>	Жоғары кәсіптік білім, педагогикалық жұмыс өтілі кемінде 5 жыл. Білуі керек: - жалпы орта және кәсіптік білім берудің мемлекеттік жалпы білім беру стандарттарының талаптары; - оқу жұмыс жоспарлары мен бағдарламаларын әзірлеу әдістемесі. Базалық және кәсіби құзыреттер, заманауи ақпараттық технологияларды меңгеру, командада жұмыс істей білу, коммуникабельділік, жауапкершілік, тәртіптілік.
II	<b>Мемлекеттік сатып алу жұмыстары бойынша менеджер</b>	Тиісті мамандық бойынша жоғары білім, мамандық бойынша жұмыс өтілі кемінде 3 жыл. Білуі керек: Өнімді Мемлекеттік сатып алу туралы нарықтық зерттеулер жүргізеді. Конкурстар, баға ұсыныстарын сұрату, Электрондық өтінімдер туралы ақпаратқа талдау жүргізуге, ұйымға басшылық ету үшін конкурстарға қатысу бойынша ұсынымдар әзірлеуге, өнім берушілер туралы деректер банкін құру және қолдау, Тапсырыс берушілермен келіссөздер жүргізуді жүзеге асыру, конкурстық құжаттаманы, тапсырыс берушіден өтінімді алуды жүзеге асыру, сатып алу іс-шаралары үшін техникалық құжаттаманы әзірлеу.
III	<b>Экономист (декреттік демалыс кезеңіне)</b>	Тиісті мамандық бойынша жоғары білім, мамандық бойынша жұмыс өтілі кемінде 3 жыл. Білуі керек: Заңнамалық және нормативтік құқықтық актілер, кәсіпорын қызметін жоспарлау, есепке алу және талдаудың әдістемелік материалдары; жоспарлы жұмысты ұйымдастыру; кәсіпорынның шаруашылық-қаржылық және өндірістік қызметінің перспективалық және жылдық жоспарларын әзірлеу тәртібі; бизнес-жоспарларды әзірлеу тәртібі; жоспарлы-есепке алу құжаттамасы; материалдық, еңбек және қаржылық шығындар нормативтерін әзірлеу тәртібі:

**Адрес:** Қазақстан Республикасы, Астана қ., Алматы районы, Шакарим Құдайбердыұлы көшесі 16 үй

**E-mail:** [Lrc\\_colleg@mail.ru](mailto:Lrc_colleg@mail.ru)

**Телефон:** 8 (7172) 33 15 67 (Қабылдау бөлімі)

**Сот.:** 8700 020 24 25 **WhatsApp**